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346,49

2.713,30

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
16
20

821
998

DIAS NORMAIS 
INSALUBRIDADE 20%
GRATIFICACOES
INSS DIFERENCA FERIAS
I.N.S.S.

15,00
20,00

2.118,00
0,00
8,69

800,59
141,20

2.118,00
62,82

265,99
17,68

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

IMPOSTO DE RENDA 7,50999

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

258
Código

ANELICA LIMAVERDE DE CARVALHO
Nome do Funcionário CBO

411010
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Setembro de 2024

CPSMC
Mensalista

Admissão: 25/08/2022AUX. ADMINISTRATIVO

1

4.315,52
Sal. Contr. INSS

1.601,19
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

4.315,52
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

2.730,98
Faixa IRRF

7,50345,24

3.059,79

D
a
ta
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o

148,34

1.735,25

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
16

998

DIAS NORMAIS 
INSALUBRIDADE 20%
I.N.S.S.

30,00
20,00
7,88

1.601,19
282,40

148,34

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

244
Código

BRUNA GONCALVES DE MACEDO BENTO
Nome do Funcionário CBO

411010
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Setembro de 2024

CPSMC
Mensalista

Admissão: 11/04/2022AUX. ADMINISTRATIVO

1

1.883,59
Sal. Contr. INSS

1.601,19
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.883,59
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

1.735,25
Faixa IRRF

0,00150,68

1.883,59

D
a
ta
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o

474,20

3.383,39

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
16

998
999

DIAS NORMAIS 
INSALUBRIDADE 20%
I.N.S.S.
IMPOSTO DE RENDA

30,00
20,00
9,38
15,00

3.575,19
282,40

361,72
112,48

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

222
Código

BRUNO LOBO SIEBRA DE CARVALHO
Nome do Funcionário CBO

252210
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Setembro de 2024

CPSMC
Mensalista

Admissão: 25/01/2022CONTROLADOR INTERNO

1

3.857,59
Sal. Contr. INSS

3.575,19
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

3.857,59
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

3.495,87
Faixa IRRF

15,00308,60

3.857,59

D
a
ta
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o

336,65

2.994,84

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
16
20

998
999

DIAS NORMAIS 
INSALUBRIDADE 20%
GRATIFICACOES
I.N.S.S.
IMPOSTO DE RENDA

30,00
20,00
706,00
8,96
7,50

2.343,09
282,40
706,00

298,59
38,06

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

10
Código

CICERA FRANCISCA DA SILVA
Nome do Funcionário CBO

411010
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Setembro de 2024

CPSMC
Mensalista

Admissão: 01/03/2010ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1

3.331,49
Sal. Contr. INSS

2.343,09
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

3.331,49
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

3.032,90
Faixa IRRF

7,50266,51

3.331,49

D
a
ta
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747,23

3.960,36

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
16
20

998
999

DIAS NORMAIS 
INSALUBRIDADE 20%
GRATIFICACOES
I.N.S.S.
IMPOSTO DE RENDA

30,00
20,00

2.824,00
10,15
22,50

1.601,19
282,40

2.824,00
477,87
269,36

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

116
Código

CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES
Nome do Funcionário CBO

411010
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Setembro de 2024

CPSMC
Mensalista

Admissão: 17/08/2020AUX. ADMINISTRATIVO

1

4.707,59
Sal. Contr. INSS

1.601,19
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

4.707,59
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

4.229,72
Faixa IRRF

22,50376,60

4.707,59

D
a
ta
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o

211,88

2.377,71

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
16
20

998

DIAS NORMAIS 
INSALUBRIDADE 20%
GRATIFICACOES
I.N.S.S.

30,00
20,00
706,00
8,18

1.601,19
282,40
706,00

211,88

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

172
Código

CLARISSE DA SILVA PEREIRA
Nome do Funcionário CBO

411010
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Setembro de 2024

CPSMC
Mensalista

Admissão: 08/03/2021AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1

2.589,59
Sal. Contr. INSS

1.601,19
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

2.589,59
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

1.808,94
Faixa IRRF

0,00

*** PARABÉNS PELO SEU ANIVERSÁRIO NO DIA 26 DE SETEMBRO ***

207,16

2.589,59

D
a
ta



A
ss

in
a
tu

ra
 d

o
 F

u
n
ci

o
n
á
ri
o

215,11

2.410,38

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
16

998

DIAS NORMAIS 
INSALUBRIDADE 20%
I.N.S.S.

30,00
20,00
8,19

2.343,09
282,40

215,11

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

267
Código

HOSANA NAIANY BARBOSA TEIXEIRA
Nome do Funcionário CBO

411010
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Setembro de 2024

CPSMC
Mensalista

Admissão: 09/11/2022ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1

2.625,49
Sal. Contr. INSS

2.343,09
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

2.625,49
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

2.410,38
Faixa IRRF

0,00210,03

2.625,49

D
a
ta
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á
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o

2.373,49

7.119,51

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
16

998
999

DIAS NORMAIS 
INSALUBRIDADE 20%
I.N.S.S.
IMPOSTO DE RENDA

30,00
20,00
9,57
27,50

9.210,60
282,40

908,85
1.464,64

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

341
Código

JOSE MARCELO BEZERRA CHAGAS SOUSA
Nome do Funcionário CBO

241040
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Setembro de 2024

CPSMC
Mensalista

Admissão: 23/01/2024DIRETOR JURIDICO

1

7.786,02
Sal. Contr. INSS

9.210,60
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

9.493,00
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

8.584,15
Faixa IRRF

27,50759,44

9.493,00

D
a
ta
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o

513,11

3.488,48

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
16
20

998
999

DIAS NORMAIS 
INSALUBRIDADE 20%
GRATIFICACOES
I.N.S.S.
IMPOSTO DE RENDA

30,00
20,00

2.118,00
9,47
15,00

1.601,19
282,40

2.118,00
379,03
134,08

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

270
Código

KATIA RAYANE FERNANDES BEZERRA
Nome do Funcionário CBO

411010
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Setembro de 2024

CPSMC
Mensalista

Admissão: 01/12/2022AUX. ADMINISTRATIVO

1

4.001,59
Sal. Contr. INSS

1.601,19
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

4.001,59
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

3.622,56
Faixa IRRF

15,00320,12

4.001,59

D
a
ta
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o

3.475,36

10.214,01

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
16

998
999

DIAS NORMAIS 
INSALUBRIDADE 20%
I.N.S.S.
IMPOSTO DE RENDA

30,00
20,00
6,64
27,50

13.406,97
282,40

908,85
2.566,51

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

175
Código

LIS MENDES PINHEIRO DE MIRANDA PARENTE
Nome do Funcionário CBO

123110
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Setembro de 2024

CPSMC
Mensalista

Admissão: 16/03/2021DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

1

7.786,02
Sal. Contr. INSS

13.406,97
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

13.689,37
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

12.590,93
Faixa IRRF

27,50

*** PARABÉNS PELO SEU ANIVERSÁRIO NO DIA 04 DE SETEMBRO ***

1.095,14

13.689,37

D
a
ta
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o

4.397,09

12.644,03

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
16

998
999

DIAS NORMAIS 
INSALUBRIDADE 20%
I.N.S.S.
IMPOSTO DE RENDA

30,00
20,00
5,33
27,50

16.758,72
282,40

908,85
3.488,24

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

93
Código

PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA
Nome do Funcionário CBO

252305
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Setembro de 2024

CPSMC
Mensalista

Admissão: 08/08/2018SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A)

1

7.786,02
Sal. Contr. INSS

16.758,72
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

17.041,12
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

15.942,68
Faixa IRRF

27,501.363,28

17.041,12

D
a
ta
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 d
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o

573,55

3.654,86

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
16
20

998
999

DIAS NORMAIS 
INSALUBRIDADE 20%
GRATIFICACOES
I.N.S.S.
IMPOSTO DE RENDA

30,00
20,00
706,00
9,71
15,00

3.240,01
282,40
706,00

410,79
162,76

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

8
Código

PLACIDA DOS SANTOS DE SOUSA
Nome do Funcionário CBO

142115
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Setembro de 2024

CPSMC
Mensalista

Admissão: 01/03/2010GERENTE FINANCEIRO

1

4.228,41
Sal. Contr. INSS

3.240,01
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

4.228,41
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

3.628,03
Faixa IRRF

15,00338,27

4.228,41

D
a
ta
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0,00

325,00

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

205
8797

AUXILIO TRANSPORTE
DIAS BOLSA AUXILIO

25,00
15,00

25,00
300,00

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

399
Código

ROZALIA DAMIANA DE SOUZA
Nome do Funcionário CBO

411010
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Setembro de 2024

CPSMC
Mensalista

Admissão: 16/09/2024AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1

0,00
Sal. Contr. INSS

600,00
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

0,00
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

325,00
Faixa IRRF

0,000,00

325,00

D
a
ta


